
Aktuelle Telefonliste
Name Vorname Tel Mobil email1

3-2er Musi TMK St.Pantaleon

Erbschwendtner Karl 06277 / 6474 fritzi-karli@hotmail.de

Erbschwendtner Matthias 06277 / 6474 0664 / 73529145 matthiasee@hotmail.com

Erbschwendtner Sophia

Feichtlbauer Karl 06277 / 20150 0664 / 601658636 karl.feichtlbauer@aon.at

Felber Rosina 0680 / 3047889

Gigler Brigitta 0650 / 3438617 brigittagigler@gmx.at

Gruber Anna

Gruber Siegfried 06277 / 6316 smgruber@aon.at

Hennermann Anita 0650 / 5226 577 nitschgal@aon.at

Hennermann Hansjörg 06277 / 6687 0699 / 81228647 hansjoerg@mails.at

Hennermann Josef 06272 / 8145 0664 / 601658 343 Josef.Hennermann@aon.at

Hennermann Karl 0664 / 5558871

Hinterhofer Kurt 06277 / 6419 0688 / 8163217 kurti@tele2.at

Hitzginger Fritz 06277 / 7667 0676 / 843451-376 fritz.hitzginger@kraiburg.co.at

Hochradl Gerhard 0650 / 2023200 Gerhard.hochradl@gmx.at

Hofbauer Edith 06277 / 6457 0664 / 3826590 edith.hofbauer@gmx.at

Klier Judith 07727 / 4076 0151 / 5823 9465 Klierm-j@aon.at

Kraml Roland

Mackinger Christine 06277 / 6456 0664 / 5410094 hexanananini@gmx.net

Mackinger Karoline 06277 / 6456 0660 / 4668245 k.mackinger@gmx.net

Mackinger Maria 0664 / 5414332 maria.mackinger@gmx.at

Malits Anna 06277 / 7810 0664 / 9334794 anna.malits@gmx.at

Malits Julia 06277 / 7810 0664 / 4164684 julia.malits@gmx.net

Moser Diana 0664 / 2347933 hochbau@stampfl-bau.at

Neubauer Alexandra 06277 / 7701 0664 / 4466999 alexandra.neubauer@gmx.net

Patterer Helmut 06277 / 20416 0664 / 7652002 h.patterer@gmx.at

Pfaffinger Agnes 0664 / 3919652 a.pfaffinger@gmx.net

Pranz Alfons 0043 / 680 / 2185 883

Reichl Josef 06277 / 8593 Josef.Reichl@aon.at

Schneider Rainer 0664 / 1426636 rainer.schneider@madrimed.com

Schreckeneder Herwig herwig@tele2.at

Simic Ivana

Stockinger Alexander 0664 / 2389249 elke.stockinger@aon.at

Stockinger Elke 0664 / 1510 863 elke.stockinger@aon.at

Sturm Oskar 0664 / 8196 675 sturm.oskar@synthes.com

Taitl Michaela 07727 / 2248 0676 / 6408 623 m.t1@aon.at

Trappl Melanie

Trattner Elisabeth

Urschitz Alexandra 0664 / 2006079

Veichtlbauer Eva

Veichtlbauer Karin 0664 / 4688433 karinveichtlbauer@web.de

Walzinger Ulrike 06278 / 7562 0664 / 9252283 ulrike.walzinger@gmx.at

Widmann Katarina 0660 / 6840624 Katharina.Widmann1@gmx.at

Widmann Sonja 0664 / 3410 818 sonja.widmann@sbg.at

Windinger Siegfried 06277 / 20206 windinger@aon.at

Zaunschirm Sabine 06277 / 7672 0650 / 3336368 sabine.zaunschirm@gmx.at
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